RESIDENCE de 28 logements (2eme tranche)
" Résidence CAMARINE - Bat. BELEM"

Zac de I'Etang Z'abricots - Rue Moi Laminaire

97200 - Fort de France

Appartement n° B7
2 piéces

R+2

Séjour + Cuisine
Chambre + Dressing
Salle d'eau

WC

24,58
12,69
3,26
1,89

Sous total

42,42

Terrasse
Buanderie

13,41
2,16

TOTAL

57,99

Mise @ jour le 14 Juin 2019
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